
quarta-feira, 18 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81 
Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro- BA 

CEP: 44885 - 000 - Fone fa x: (74) 3643-1076 I 1230 

RESOLUÇÃO MUNICIPAL DO CONSELHO DE SAÚDE DO MULUNGU DO 
MORRO/BA N° 01 /2019. 

Aprova o Plano Anual de 

Saúde do Ano de 20 19 do 

Mulungu do Morro . 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde e sua 74a Reunião Extraordinária realizada no dia 

17 de dezembro de 2019 no uso de suas competências de suas atribui ções regimentai s 

conferidas pela Lei N° 8080 de 19 de setembro de 1990 e pela Lei N° 8.124 de 28 de dezembro 

de 1990. 

Resolve: 

Art.1 °- Aprovar a Plano Anual de Saúde referente ao ano de 2019. 

Art.2°-A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Mulungu do Morro, 18 de dezembro de 201 9. 

Ass do Presidente do CMS .. ~.~~.~.~ . 2~ 
'Homqlogo a Resolução N°01/2019 do Conselho Municipal de Saúde do Mulungu do Morro no 

uso de suas competências legais publicado no Diário Oficial do Município, no dia 18 112/ 2019. 

Assinatura do Secretário Municipal de Saúde 

"';, 'ld G ..;~am o . ornes de Souza 
vec. MuniCipal de Saúde 

Decreto 03 112019 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03F082FE8A4D2F6458147E70C8E5FB3E


		2019-12-18T13:46:26-0300




